最新合同登记明细表模版(实用8篇)
在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。那么一般合同是怎么起草的呢？下面是
小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看看吧。

合同登记明细表模版篇一

设计方（乙方）：______________________________

乙方按照甲方要求设计出公司logo后甲方应尽快安排新设
计logo的商标注册事宜（为期1个月）。

甲方如在商标注册过程中碰到被商标局驳回而不能注册的情
况，乙方负责为甲方无条件重新设计满意的logo方案。

若乙方为甲方设计的logo在作商标注册后，如在使用过程中
碰到被其他公司状告侵权的情况而导致不能使用时，乙方负
责为甲方无条件重新设计满意的logo方案，但不承担任何因
侵权而导致的法律责任。

甲方采用的logo，乙方拥有完全知识产权，甲方拥有完全的适
用费用。

此协议一式两份，签字后双方各执一份，均具同等法律效力；

本协议在甲乙双方代表签字盖章后，以双方最后签字日期为
生效日；

本协议的解析生效和履行受中国法律法规管辖。

甲方（盖
章）：——————————————————————乙方

（盖章）

代表签
名：———————————————————————代
表签名：

地
址：—————————————————————————
地址：

电
话：—————————————————————————
电话：

日
期：—————————————————————————
日期：

合同登记明细表模版篇二

乙方：_________________

2.乙方必须依法维护甲方的合法权益，为甲方提供的资料保
密。

3.甲方应真实地向乙方陈述该项目的背景和资料及有关数据，
积极配合乙方办理登记事务。

4.甲方可随时解除与乙方的委托代理关系，但如非乙方原因，
所缴费用不退。

5.在本合同生效期间，如有相关资料中所列的`“申请人地
址”、“联系人”、“联系电话”等项目中任何一项发生变
化时，甲方务必及时以书面形式通知乙方代理人，否则一切

因此而造成的后果完全由甲方负责。

6.甲方支付给乙方的费用包括：_________________

合计(大写)人民币

乙方指定帐号为：_________________

户名：_________________

开户行：_________________

帐号：_________________

7.本合同自乙方收到费用之时起生效，到登记通知下达或因
申请不具实质条件被驳回为止。

合同登记明细表模版篇三

办理房屋租赁登记备案应当提交的资料：

（一），具体包括：

5、拍卖所得的房屋出租，须提供拍卖成交确认书及付清房款
证明；

7、属于“合作建房”类的房屋出租，须提供行政主管机构的
批准文件；

8、改变用途的房屋出租的，须提交行政主管机关的批准文件；

11、属于本市农村城市化原村民和非原村民所建住宅类历史
遗留违法建筑的.，提供区查违办或者其委托的街道办事处出
具的临时使用备案材料。

以上材料查验原件，留存复印件。收件人在复印件上加
盖“与原件相符”的印章，并签署姓名和日期。

（二）

（三）

4、出租屋业主或管理人应当持有出租屋编码卡；

5、《出租屋流动人口综合管理责任书》。

合同登记明细表模版篇四

被委托人：______________

因我的房屋被雨水冲坏，已经成为危房，不能继续居住，急
需修缮。因本人身体不好，不能亲自办理修缮房屋相关事项，
特委托五节崖村村委会对我的住房进行修缮。对委托人在修
缮房屋相关过程中的一切行为，我均予以认可，并承担相关
法律责任。

委托期限：自双方签字起至修缮房屋相关事项结束时生效。

委托人签字：______________

被委托人签章：______________

20xx年12月xx日

合同登记明细表模版篇五

根据《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规的规定，
甲乙双方遵循平等、自愿、公平、诚实信用、守法的原则，
经协商一致，达成如下条款：

商品房座落：赣州市赣县南塘镇农贸市场
街_____________________。设计用途居住，建筑结构，建筑
层数为层。建筑面积平方米，其中：套内建筑面积平方米，
公共部分分摊建筑面积________平方米。商品房土地来源为：
________。以出让方式取得土地使用权的'，土地使用年限
为_______年，自____年____月____日至______年______
月______日止。

商品房销售按建筑面积计算，每平方米价格为_______元(币
种：_______)，价款为_______元，计_______(大写)。

甲方于年____月____日前，将商品房交付乙方。如遇不可抗
力，不能履行合同，双方同意按下列第____种方式处理：

1、变更合同

2、解除合同

乙方按下列第种形式付款：

1、一次性付款。

2、分期付款。

3、其他方式。

甲方保证在交付商品房时，无产权纠纷和债权债务纠纷。如
存在产权纠纷和债权债务纠纷，由甲方承担全部责任。

本合同发生争议，甲乙双方应协商解决。协商不成时，按下
列第____种方式处理：

向人民法院提起诉讼。

本合同未尽事宜，甲乙双方另行订立补充合同

本合同共______，一式贰份，甲、乙双方各执一份。

本合同自甲乙双方签字或盖章之日起生效。当事人另有约定
的，按照其约定。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

合同登记明细表模版篇六

日前，新闻出版总署对我省音像出版单位审核登记作出批复
如下：

一、太平洋影音公司、中国唱片广州公司、广东音像教材出
版社、华南理工大学音像教材出版社、汕头海洋音像出版社、
广东音像出版社、珠海特区音像出版社、广州市新时代影音
公司、中山大学音像出版社、广东省科技音像出版社、广东
惠州音像出版社、深圳市激光节目出版发行公司、深圳音像
公司、广东省语言音像出版社、中国唱片深圳公司、广东海
燕电子音像出版社、珠影白天鹅音像出版社、广州外语音像
出版社、广东珠江音像出版社、广东嘉应音像出版社、广州
音像出版社等21家音像出版单位符合年检条件，准予重新登
记。

二、同意珠影白天鹅音像出版社的主办单位由广东珠影实业
发展有限公司变更为珠江电影制片公司，广东省语言音像出
版社的主办单位由广东省外文书店变更为广东省新闻出版局，
太平洋影音公司的主办、主管单位由广东省广播电影电视局
变更为广东人民广播电台，珠海特区音像出版社的主办、主
管单位由珠海市新闻出版局变更为珠海市委宣传部，广东惠

州音像出版社的主办单位由广东省新闻出版局变更为惠州市
广播电视局、主管单位由广东省新闻出版局变更为惠州市委
宣传部，广东海燕电子音像出版社的主办单位由广东省新闻
出版局变更为广东省出版集团有限公司、主管单位由广东省
新闻出版局变更为广东省委宣传部。

三、给予上述单位重新换发《音像制品出版许可证》，许可
证有效期限自204月1日至3月31日。

四、加强管理，督促音像出版单位严格遵守国家有关法律法
规，多出精品，繁荣我国音像出版事业。

局电子音像出版管理处供稿

合同登记明细表模版篇七

甲方：

法定代表人：

住所地：

乙方：

法定代表人：

住所地：

为了规范管理和切实维护股东的合法权益，提高甲方股本状
况的公示性和公信力，根据股权规范运作的需要，甲方委托
乙方对其股权进行集中登记托管，特签订本协议。

一、委托事项

1、甲方委托乙方对公司的股权进行集中登记托管，乙方的服
务内容包括股权初始登记和股权变动登记(交易过户、非交易
过户、股本变动等情形导致的股权数量变化);股权质押登记
等其他登记;股份查询、信息披露、权益分派等股份管理业务。

2、甲方委托乙方集中托管的股份中，法人股股，占总股本
的%;自然人股股，占总股本的%.

二、登记托管

1、甲方按照股权登记托管须知，向乙方提供股权登记托管的
必备文件和档案资料，经乙方审查符合登记托管条件后办理
股权初始登记，进行集中托管。

甲方应保证提供的文件材料准确、真实、完整，并对由此导
致的任何后果负责。

2、所托管的股票(股权)是以实物券形式由股东持有的，由甲
方派专人负责对原发出的实物券式股票(股权证、股权持有卡
等)进行验证确认，加盖专用章后予以回收，统一交由乙方管
理，并将相关资料编制成股东名册，交由乙方按统一程序进
行托管。

3、乙方负责对经甲方确认验证后的股权进行登记托管。

4、在股权集中登记托管程序结束后，未托管登记的股权转入
非集中代管程序。

在甲乙双方确定的非集中代管登记期间，乙方应在乙方营业
场所设专门登记柜台;甲方应在甲方本部设专柜，并指定专人
继续办理股权确认、托管登记。

5、甲方登记托管公告内容由乙方代甲方拟定。

6、股权集中登记托管结束后，乙方向甲方提供已托管股权持
有人的电脑明细数据的磁盘备份一套。

7、股权集中登记托管后，乙方根据甲方需求提供股权变动登
记、股权质押登记等其他登记服务以及股份管理服务。

8、甲方需乙方提供股权权益分派服务的，分红派息方案一经
确定，甲方须将分红派息方案于股权登记日前15日以书面形
式通知乙方。

乙方在股权登记日结束前，将股东的数据磁盘备份交甲方核
对。

甲方在收到该数据磁盘备份后3个工作日内进行核对，超过此
期限视为甲方已核对无异。

9、乙方根据甲方要求，向甲方提供股东数据资料查询服务。

10、甲方可委托乙方进行信息披露，对外公布企业的`有关情
况，包括但不限于企业经营业绩、企业财务状况、企业重大
重组事项等信息的披露，乙方有权对甲方所披露信息的真实
性进行审查。

乙方的职责是根据甲方提供的信息，以甲方的名义采用合法、
适当的形式对外公告披露，但是由于甲方提供上述披露信息
的真实性、合法性、完整性等原因导致的一切责任应由甲方
承担。

三、费用

1、办理股权初始时，甲方按自然人20元/户、法人100元/户
向乙方交纳开户费;按自然人股0.01元/股、法人股0.001元/
股向乙方交纳登记托管费。

2、办理变动股权登记时，按自然人元/股，法人股元/股，向
乙方交纳过户费。

3、办理股权质押登记时，按被质押的股份额元/股的标准，
向乙方交纳质押登记费。

4、甲方委托乙方办理已托管股权派息的，应按派息总额的%
向乙方交纳派息手续费。

派息款及手续费应于股权登记日前五日内划至乙方指定帐户。

5、托管登记公告及派息公告等费用由甲方支付。

四、双方责任

1、乙方在上述服务项目中应做到准确、及时、无误，因乙方
过错造成损失的，由乙方承担。

2、股权的确认工作由甲方负责办理，因甲方过错造成的损失
或索赔，由甲方承担。

3、甲乙双方的任一方在股权登记托管中未按规定操作造成的
损失，由该方承担。

五、其他

1、合同自签订之日起生效，双方均应全面履行合同规定的义
务，否则视为违约。

如有未尽事宜由双方另行协商签订补充协议，补充协议是本
合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

2、本合同一式四份，双方各执两份。

甲方：

乙方：

法定代表人：法定代表人：

委托代理人：委托代理人：

签约地点：签约地点

开户行：开户行：

户名：户名：

帐号：帐号：

电话：电话：

传真：传真：

合同登记明细表模版篇八

乙方：_________

根据有关法律规定，经双方协商，一致同意由甲方委托乙方
代为办理以下数据，积极配合乙方完成该版权申报事务。

本合同有效期间，甲方如有上面所列“地址”、“联系人”、
“联系电话”等项目中任何一项发生变化时，甲方务必及时
以书面形式通知乙方代理人，否则一切因此而造成的后果完
全由甲方负责。

甲方：____________乙方：____________：

___年___月___日___年___月___日